



	            Skip to navigation
            Skip to content
            
    
        
                         

           
            
                
                    
                    
                

                
                    

	
		Search for:
		
	
	




                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                            

                        

                    

                

            

        

    



 
    
                    

        
        
            
                
                
            


            
                	    	
		        	
		        		
		        	
		        
	
		        	
		        		
		        	
		        
	
		        	
		        		
		        	
		        
	
		        	
		        		
		        	
		        

									
	                

                             
                            
                
            
                        
                                            Pardubický svět

                                            Přehled novinek a kulturních akcí v Pardubickém kraji

                                    

            

            	
					
			
				
					
		                    
            
        

    						O městě
	Aktuality
	Akce
	Hledáte
	Ubytování
	Stravování
	Státní instituce
	Doprava
	Zdravotnická zařízení
	Turistické cíle
	Kultura
	Sport



	Kontakt
	Zásady ochrany osobních údajů





				

			

			
		
	
	

	    
        

    



	 
		 
		     
        
            
                
                    
                
             

             
                            
                
            
                     

             
                
                 
                

             

        

    


		 
		 		


	
		
			
			
				
				
									

				
				
			

						
													

	
		Search for:
		
	
	






					

					
	            		
						    
						        
						        
						        
						        
						    

						

	        		

							
	
				
		

	

	

	
		
			                             
                                
                                            Pardubický svět

                                            Přehled novinek a kulturních akcí v Pardubickém kraji

                                    

            

        						

	

    	
					
			
				
					
		                    
            
        

    						O městě
	Aktuality
	Akce
	Hledáte
	Ubytování
	Stravování
	Státní instituce
	Doprava
	Zdravotnická zařízení
	Turistické cíle
	Kultura
	Sport



	Kontakt
	Zásady ochrany osobních údajů





				

			

			
		
	
	

	   
            
        
                        
                    
                        Nepřehlédněte
                    

                	
                        
                            
                            Když vyšívání baví                            
                            
                                20. 2. 2024                            
                        

                    

            

            


		

		
		
			
			
		
		        
            
                                    
                            
                                
                                            
                                            

                                

                                
                                    Aktuality
                                                                        
                                        26. 2. 202427529                                    
 
                                                                        
                                        
                                             Ráj na dohled od Prahy, proč vyrazit o jarních prodloužených víkendech na Karlštejnsko?                                        
                                    

                                    
                                

                           
                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                

                                
                                    Aktuality
                                                                        
                                        6. 2. 202428511                                    
 
                                                                        
                                        
                                             Módní inspirace pro letošní sezónu – praktický průvodce                                        
                                    

                                    
                                

                           
                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                

                                
                                    Aktuality
                                                                        
                                        17. 1. 202428129                                    
 
                                                                        
                                        
                                             Jak vznikají vyšívané nášivky na zakázku v Patchoz?                                        
                                    

                                    
                                

                           
                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                

                                
                                    Aktuality
                                                                        
                                        3. 1. 202428106                                    
 
                                                                        
                                        
                                             Úvod do Galactic: Nová Hvězda mezi Herními Recenzními Weby                                        
                                    

                                    
                                

                           
                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                

                                
                                    Aktuality
                                                                        
                                        15. 12. 202327737                                    
 
                                                                        
                                        
                                             Nový špičkový servis na telefony v srdci Pardubic – Mirotel                                        
                                    

                                    
                                

                           
                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                

                                
                                    Aktuality
                                                                        
                                        21. 9. 202329477                                    
 
                                                                        
                                        
                                             Pojištění majetku a odpovědnosti se vyplatí každému. Ochrání vás před nepříjemnými problémy                                        
                                    

                                    
                                

                           
                        

                                    
 
                        
                        
                                
                  
                    
                        
                            
                                        
                                        

                            
                                                    

                        
                             26. 2. 2024                            
                                Ráj na dohled od Prahy, proč vyrazit o jarních prodloužených víkendech na Karlštejnsko?                            

                           
                        

                    

                
 
                                
                  
                    
                        
                            
                                        
                                        

                            
                                                    

                        
                             6. 2. 2024                            
                                Módní inspirace pro letošní sezónu – praktický průvodce                            

                           
                        

                    

                
 
                                
                  
                    
                        
                            
                                        
                                        

                            
                                                    

                        
                             17. 1. 2024                            
                                Jak vznikají vyšívané nášivky na zakázku v Patchoz?                            

                           
                        

                    

                
 
                                
                  
                    
                        
                            
                                        
                                        

                            
                                                    

                        
                             3. 1. 2024                            
                                Úvod do Galactic: Nová Hvězda mezi Herními Recenzními Weby                            

                           
                        

                    

                
 
                                
                  
                    
                        
                            
                                        
                                        

                            
                                                    

                        
                             15. 12. 2023                            
                                Nový špičkový servis na telefony v srdci Pardubic – Mirotel                            

                           
                        

                    

                
 
                                
                  
                    
                        
                            
                                        
                                        

                            
                                                    

                        
                             21. 9. 2023                            
                                Pojištění majetku a odpovědnosti se vyplatí každému. Ochrání vás před nepříjemnými problémy                            

                           
                        

                    

                
 
                               
            

                        

                    

    



        
            
Kulturní akce    

        
            
                
            

                                    
                                                    
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                                                    
                                                                    
                                        17. 3. 202427813                                    
 
                                                                    
                                    
                                        Michael Žantovský na Malé scéně Východočeského divadla Pardubice                                    
                                

                                                            
                          
                        

                                                
                                                    
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                                                    
                                                                    
                                        13. 3. 202428009                                    
 
                                                                    
                                    
                                        Rock for People odhaluje CZ/SK scénu, vystoupí Redzed, Annet X, Mňága a Žďorp, Visací Zámek, Smack One i dechovka                                    
                                

                                                            
                          
                        

                                                
                                                    
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                                                    
                                                                    
                                        4. 3. 202427701                                    
 
                                                                    
                                    
                                        Dejte vejce malovaný…výstava kraslic a velikonočních pohlednic paní Miloslavy Gregorové                                    
                                

                                                            
                          
                        

                                              Více
        

    

    

        
            
Pardubicko    

        
            
                
            

                                    
                                                    
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                                                    
                                                                    
                                        18. 3. 202427767                                    
 
                                                                    
                                    
                                        Uplynulý víkend byl pro pardubickou krajskou policii jeden z těch náročnějších, které během celého roku mívají.                                    
                                

                                pátek a v sobotu se zde hrála první dvě čtvrtfinálová kola play off, která zrovna vyšla tak, že se utkali velcí rivalové HC Dynamo Pardubice a HC Mountfield Hradec Králové....
                            
                          
                        

                                                
                                                    
                                                                
                                    
                                        PIRATE SWING Band si troufne spojit nespojitelné. Exkluzivně po tři večery bude bořit hranice žánrů s Jankem Ledeckým                                    
                                

                                                            
                          
                        

                                                
                                                    
                                                                
                                    
                                        Komunita pro komunitu: Na Jarní tvoření do Dašic! Můžete zde i pomoct dobré věci                                    
                                

                                                            
                          
                        

                                                
                                                    
                                                                
                                    
                                        Jak uspět v neziskovém sektoru? To poodhalí krajská konference na Vinici                                    
                                

                                                            
                          
                        

                                                
                                                    
                                                                
                                    
                                        Dobový tábor RAF na Aviatické pouti                                    
                                

                                                            
                          
                        

                                              Zobrazit vše
        

    

    

        
            
Akce    

        
            
                
            

                                    
                                                    
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                                                    
                                                                    
                                        17. 3. 202427813                                    
 
                                                                    
                                    
                                        Michael Žantovský na Malé scéně Východočeského divadla Pardubice                                    
                                

                                Moderátor večera Michal Przebinda, foto Jiří Sejkora Východočeské divadlo od roku 2018 obohacuje svůj repertoár o čtené poetické večery, které jsou uváděny obvykle v prostoru nejmenší pardubické divadelní scény zvané...
                            
                          
                        

                                                
                                                    
                                                                
                                    
                                        Rock for People odhaluje CZ/SK scénu, vystoupí Redzed, Annet X, Mňága a Žďorp, Visací Zámek, Smack One i dechovka                                    
                                

                                                            
                          
                        

                                              Zobrazit vše
        

    

    


        

        

        
                
Facebook    


            
            
            
            Facebook
            




        

        



			
			
	







			
			
	







        
            
                            
Pardubicko    

                	
                                
                                    
                                

                                
                                    Pardubicko                                    
                                        18. 3. 202427767                                    

                                                                        
                                        
                                             Uplynulý víkend byl pro pardubickou krajskou policii jeden z těch náročnějších, které během celého roku mívají.                                        
                                    

                                                                        
                                      pátek a v sobotu se zde hrála první dvě čtvrtfinálová kola play off, která zrovna vyšla tak, že se utkali velcí rivalové HC Dynamo Pardubice a HC Mountfield Hradec Králové....                                                                            
                                          Více
                                      
                                                                         

                                                                    

                            
	
                                
                                    
                                

                                
                                    Pardubicko                                    
                                        17. 3. 202427901                                    

                                                                        
                                        
                                             PIRATE SWING Band si troufne spojit nespojitelné. Exkluzivně po tři večery bude bořit hranice žánrů s Jankem Ledeckým                                        
                                    

                                                                        
                                      Pouze tři výlučná představení nabídne 11. ročník ojedinělého koncertního projektu PIRATE SWING Bandu Jiřího Ševčíka se speciálním hostem Jankem Ledeckým. Uskuteční se v pondělí 18. listopadu v pardubickém Domě hudby, v ú                                                                            
                                          Více
                                      
                                                                         

                                                                    

                            
	
                                
                                    
                                

                                
                                    Pardubicko                                    
                                        17. 3. 202428111                                    

                                                                        
                                        
                                             Komunita pro komunitu: Na Jarní tvoření do Dašic! Můžete zde i pomoct dobré věci                                        
                                    

                                                                        
                                       ydejte se na Jarní tvoření do Dašic! Koná se v sobotu 23. března od 14 do 17 hodin v tamním kulturním domě.   Můžete i pomoct dobré věci   „Přijďte si vyrobit před...                                                                            
                                          Více
                                      
                                                                         

                                                                    

                            
	
                                
                                    
                                

                                
                                    Kulturní akce                                    
                                        17. 3. 202427813                                    

                                                                        
                                        
                                             Michael Žantovský na Malé scéně Východočeského divadla Pardubice                                        
                                    

                                                                        
                                      Moderátor večera Michal Przebinda, foto Jiří Sejkora Východočeské divadlo od roku 2018 obohacuje svůj repertoár o čtené poetické večery, které jsou uváděny obvykle v prostoru nejmenší pardubické divadelní scény zvané...                                                                            
                                          Více
                                      
                                                                         

                                                                    

                            

        

        

    



    
        
            
Sport    

    

            
            
            
                                        
                            
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   15. 1. 202427961                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Zimní nudu i kila navíc zažeňte společně s dětmi pohybem                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   5. 10. 202220754                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Běh Univerzity Pardubice pomůže hospicové péči                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   27. 7. 202224881                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Projekt Na kole jen s přilbou opět chrání zdraví cyklistů spolu s horskými záchranáři                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   9. 11. 202116932                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Děti by měly nejdřív umět kotoul, až pak back-hand                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                    

                  Více
                
            
        

    

    

    
        
            
Turistika    

    

            
            
            
                                        
                            
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   29. 2. 202427736                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Velikonoce plné tradic i hýčkání na Valašsku                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   12. 1. 202427942                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Zima v Leogangu: pohoda i adrenalin na sněhu, festival jazzu i božské lázně                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   9. 1. 202427795                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Na co si dát pozor, pokud se chystáte autem na hory                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   8. 8. 20234708                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Poličské středověké opevnění je historickým klenotem v srdci Evropy!                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                    

                  Více
                
            
        

    

    

    
        
            
Volný čas    

    

            
            
            
                                        
                            
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   11. 1. 202427844                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Cvičení s odborníky pomáhá dětem odbourávat nesprávné pohybové návyky                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   3. 8. 20234825                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Uklízíme hezky Česko                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   3. 6. 20218142                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Příměstské tábory plné slunce a písku                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                                
                            
                                
                                            
                                            

                                
                                                            

                            
                                                                
                                   27. 5. 20217971                                
 
                                                               
                                
                                    
                                        Průzkum: Klienti se do fitness center vracejí velmi pomalu, obavy provozovatelů se naplňují                                    
                                

                                
                                
                            

                        

                                    

                  Více
                
            
        

    

    




	





			
		

				
							
				
					
								
									
								
						        	Rubriky
0 (1)
Aktuality (791)
Kulturní akce (392)
Nepřehlédněte (1)
Pardubicko (881)
Sport (29)
Turistika (26)
Uncategorized (179)
Volný čas (12)


								
		
					        		
								
									
								
						        	NEWSLETTER



								
		
					        		
								
									
								
						        									
		
					        		
								
									
								
						        	DOPORUČENÉ ODKAZY
			
	www.centrumkosatec.cz
	www.eshop.centrumkosatec.cz






		
								
		
					        		
											

				

			

	    
	
					
	


	
				
		
        					
											Copyright © 2021 Pardubice.cz	
									
				
		        

	            
	




		
			
		
		
	

	




     
                    
               
                    
                         


                    
                              
                                        
                    Sdílet na Facebook
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Twitter
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Pinterest
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Whatsapp
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Messenger
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Email
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





               
                         
                                        
                    Sdílet na Print
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          


                                   
                                        
                                             
                                                  
                                                  More
                                                  More
                                             

                                        
                                   

                                                       

               

                         

     

     
          
               Share this

               


                    
                              
                                        
                    Sdílet na Facebook
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Twitter
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Pinterest
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Whatsapp
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Messenger
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





                    
                              
                                        
                    Sdílet na Email
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          





               
                         
                                        
                    Sdílet na Print
                    Sdílet
               

               
                                        
                         Share                    

               

          


          

          
          

     

     


     X

          
           

          

          

     

     
          
               
                    
                    

               

               
                    
                    

               

               
                    
                    

               


               
                    
                         Subject:
                    


                    
                         
                    

               

               
                    
                         Message:
                    

                    
                         Hey Buddy!, I found this information for you: "Úvod". Here is the website link: https://pardubice.cz/. Thank you
                    

               

          

          Send
          
          

           

     



               
                              
                    
          
     
          
                                                  

     

     


     


		
		


     Share with friends
     
               

























